Краснодонский городской совет

Луганской области

Шестого созыва
Сорок первая сессия

Р Е Ш Е Н И Е 


 от «29»    11       2013 г.                   № 41/2978                                    г. Краснодон

Об отчуждении  имущества
КП «Краснодонское троллейбусно-

автотранспортное  управление»
       Руководствуясь п.1.1.3. решения  Краснодонского городского совета №12/692 от 16.02.2007 года «Об утверждении Положения об отчуждении имущества, находящегося в коммунальной собственности территориальной громады г. Краснодона»,  руководствуясь  ст.26  Закона Украины «О местном самоуправлении  в Украине», рассмотрев письма коммунального предприятия «Краснодонское троллейбусно-автотранспортное  управление»,    Краснодонский городской совет
Р Е Ш И Л:
1. Разрешить коммунальному предприятию «Краснодонское троллейбусно-автотранспортное  управление»    провести отчуждение имущества, согласно приложению №1, в соответствии  с действующим законодательством.
2. Средства, полученные  от продажи, направить на погашение задолженности по заработной плате работникам коммунального  предприятия «Краснодонское троллейбусно-автотранспортное  управление». 
3. Ответственность за соблюдение порядка отчуждения, за целевое использование средств, за достоверность отчета по результатам отчуждения и использования средств, полученных от продажи имущества, возложить на руководителя  предприятия.   
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную   комиссию по вопросам экономического развития, бюджета и финансов, использования коммунальной собственности, контролю за организацией торговли (Демидович В.В.).

Городской голова                                                                Ю. Б. Баклагов
Приложение № 1
к решению городского совета 

№______от_____________2013 года

Перечень имущества, подлежащего  отчуждению, коммунального                          предприятия «Краснодонское троллейбусно-автотранспортное
  управление»    

	№ п/п
	Наименование и обозначение
	Год выпуска
	Инвентарный  номер
	Первоначальная  стоимость, грн.
	Остаточная стоимость по состоянию на 01.11.2013г., грн.

	1
	Здание котельной
	1987
	000114
	663914,62
	229827,10

	2
	Автомобиль УАЗ 31512, государственный № 05488АО
	1992
	000530
	1696,80
	21,10

	3
	Автобус КАВЗ, государственный № 081-84 АР
	1988
	000575
	7359,72
	2,90

	4
	Автоприцеп ГКБ, государственный №3415 ВП 
	1989
	000620
	7744,11
	0,00

	5
	Автомобиль ЗАЗ, государственный № 05489 АО
	1993
	000248
	44648,21
	284,44

	
	Итого:
	
	
	725363,46
	230135,54



                Секретарь городского совета                                          В.Е.Якимов

